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 جام کنفدراسیون ها
استرالیا 2 – آلمان 3

 جام کنفدراسیون ها
روسیه – پرتغال

مکزیک – نیوزیلند

تحقیقات از مودریچ به اتهام 
شهادت دروغ

دفتر دادستانی کرواسی اعلام کرد تحقیقات در مورد 
اتهام شهادت دروغ لوکا مودریچ در دادگاه رسیدگی 
به اتهامات مامیچ، مدیر سابق باشگاه دیناموزاگرب 
را آغاز کرده است. گفته می شود مودریچ که در این 
دادگاه به عنوان شاهد حضور داشت، اظهاراتش را 
بر اساس صحبت هایی که در سال 2015 در مورد 
این پرونده کرده بود، تغییر داد. شــهادت دروغ در 
دادگاه در کرواسی تا 5 سال حبس برای فرد خاطی 
می تواند به همراه داشته باشد. گفته می شود مودریچ 
در مورد زمان و جزییات قراردادی که با مامیچ بسته 

بود، اطلاعات اشتباه داد.

اسکوربورد

برنامه

گزارش

در چند روز اخیر شــایعات بســیاری در مورد احتمال جدایی 
کریستیانو از رئال شنیده می شود. خبرگزاری ها معتقدند که او به 
خاطر موضوع فرار مالیاتی از شرایطش در اسپانیا ناراحت است 
و قصد بازگشــت به انگلیس را دارد. از همین رو، هواداران رئال 
در چند روز اخیر تلاش زیادی کردند که مانع جدایی او شــوند 
و آخرین خلاقیت آن ها جمع آوری امضا برای حفظ کریســتیانو 

بوده است. 

عکس نوشت
پلاتینی، قطر را میزبان جام 

جهانی کرد
با وجود این که مدت هاســت که از انتخاب قطر به 
عنــوان میزبان جام جهانی می گــذرد اما همچنان 
انتقادها و البته اتهام هایی به مســئولان وقت فیفا 
برای دادن میزبانی به این کشور کوچک حوزه خلیج 
فارس وارد می شــود. طبیعی است که انگشت اتهام 
قبل از هر کســی به ســوی بلاتر، رئیس وقت فیفا 
باشــد و او متهم به تبانی بــرای دادن میزبانی جام 
جهانی به قطری ها شود. اما رئیس سابق فیفا انگشت 
اتهام را به ســوی میشل پلاتینی، رئیس سابق یوفا 
گرفت. بلاتر گفت : »این میشل پلاتینی بود که باعث 
شد تا میزبانی جام جهانی 2022 به قطر برسد. قرار 
بود که آمریکا به عنوان میزبان انتخاب شود و آن ها 
رای زیادی داشــتند اما پلاتینی دست به کار شد و 
رای های زیادی را برای قطر جمع کرد تا در نهایت 
این کشور میزبان شود. دولت فرانسه و پلاتینی باعث 

شدند تا در نهایت میزبانی به قطر برسد.«

سوژه

بعد از جام کنفدراسیون ها با کریس حرف می زنم

آینده مبهم رونالــدو این روزها 
رئال،  باشــگاه  به دغدغه اصلی 
هواداران و رســانه های ورزشــی تبدیل شــده 
اســت. بعد از محکوم شدن ســتاره پرتغالی به 
فرار مالیاتی، او کــه در اردوی تیم ملی پرتغال 
به ســر می برد در پیغامی اعــلام کرد که دیگر 
نمی خواهد بــه رئال برگردد. با گذشــت چند 
روز از این اتفــاق بالاخره فلورنتینو پرز، رئیس 
کهکشــانی ها در مصاحبه ای اعــلام کرد که به 
زودی با مهاجــم عصبانی خود صحبت خواهد 
کــرد. پرز کــه 2 روز پیش مجددا در ســمت 
ریاست باشــگاه رئال ابقا شــد در مصاحبه ای 
مفصل با اوندا ســرو درخصوص حواشــی اخیر 

فوق ستاره لوس بلانکوس حرف زد. 
 بحث ماندن یا رفتن رونالدو ســرتیتر 
اکثر رسانه هاست. برای حل این معضل چه 

فکری کردید؟
هنوز با او صحبت نکرده ام. 3 روز پس از فینال 
کاردیــف، ما درگیــر انتخابات برای ریاســت 
باشــگاه بودیم و من با احترام به سایرین کمی 
از باشگاه دور بودم. در مورد مسئله رونالدو فقط 
در روزنامه ها خوانده ام. کریســتیانو مانند سایر 
بازیکنان با رئال مادرید قــرارداد دارد و بازیکن 
این تیم است. مطمئنا اتفاقی افتاده که رونالدو 
را عصبانی کرده اســت. بــا او صحبت خواهیم 

کرد. هنوز چیز زیــادی در این مورد نمی دانم. 
جام کنفدراســیون ها، تورنمنت مهمی اســت 
و نمی خواهم فعلا در ایــن مورد صحبت کنم. 
پس از این جام با رونالدو صحبت خواهیم کرد. 
نمی دانم چــه اتفاقی افتاده اســت. همه چیز 
عجیب اســت و او در این مــورد با ما صحبت 

خواهد کرد. 
 تصور می کردید روزی با چنین واکنشی 

از سوی رونالدو مواجه شوید؟
من کریســتیانو را خیلی خوب می شناســم. او 
پســر خوبی است که همیشــه حرفه ای رفتار 
می کند. بنابراین موضوع خیلی عجیب است. با 
او صحبت می کنم و او باید به من بگوید مسئله 
چیست. من شخصا از او حمایت خواهم کرد. او 
چیزی را پنهان نکرده و زمانی که دســتمزد و 
درآمدش واضح اســت، دلیلی ندارد که بخواهد 
پنهــان کاری انجــام دهد. البته هــر کس باید 
وظایف مالیاتــی اش را انجام دهد. فکر می کنم 
شــرایط مالیاتی اســپانیا نیز مانند انگلستان و 
سایر کشــورهای اتحادیه اروپاست و رونالدو با 
همان کمپانــی کار می کند که در انگلیس کار 
می کرد. بنابراین عجیب است که این اتفاق رخ 

داده است. 
 شــما حاضرید مالیــات و جریمه او را 

پرداخت کنید؟

سوال درستی نیســت. او از ما چنین چیزی را 
نمی خواهد. دلیل عصبانیت او این است که فکر 
می کند در این قضیه بی عدالتی وجود داشــته 

است. 
این  لیکس  فوتبــال  کــه  مقطعی  در   
مسئله را فاش کرد، رونالدو از شما چیزی 

نخواست؟
نه. مهمترین مسئله این است که او به خواست 
خودش نبوده که مالیــات را پرداخت نکرده و 
شــاید اتفاقی بوده است و من مطمئنم او قصد 

دور زدن قانون را نداشته است. 
 اگــر رونالدو مادریــد را ترک کند چه 

می شود؟
من معتقدم او عصبانی اســت و شاید حق دارد 

زیرا قصد نداشته چیزی را مخفی کند. 
 شاید از این عصبانی است که شما از او 

حمایت نکرده اید؟
من شخصا چیزی نگفتم اما باشگاه در بیانیه ای 
از او حمایت کرد. کاری به دســتمزد او نداریم. 
مــن می دانم که او به وظایف مالیاتی اش پایبند 

بوده است. 

قراردادی  با  رونالدو می خواهد   شــاید 
جدید، دستمزد بیشتری بگیرد. 

او بارها به دفتر من آمده و دلیلش این نبوده 
است. شما می توانید باشگاه را ترک کنید و یا 
برای یک عمر اینجا بمانید. کریستیانو انسان 
وفادار و صادقی اســت. من معتقدم مشکل او 
حل خواهد شد و قضایا برای گرفتن دستمزد 
بیشــتر نیست. چیزی که شنیده ام این است 
کــه او از برخــورد رســانه ها و اداره مالیاتی 

عصبانی است. 
منچســتریونایتد  و  پاری ســن ژرمن   

مشتریان رونالدو هستند؟
من با ناصر الخلیفی هیچ تماســی نداشته ام. ما 
برای رونالدو، موراتا و خامس هیچ پیشــنهادی 
دریافت نکرده ایم و به هیچ بازیکنی هم پیشنهاد 

نداده ایم. 
 فکر می کنیــد رونالدو بــه چه تیمی 

می پیوندد؟
فکر نمی کنم او اینجا را ترک کند. رونالدو بازیکن 
رئال مادرید است. پس از جام کنفدراسیون ها به 

طور مفصل با او صحبت می کنم. 

پرز: به نظرم رونالدو 
عصبانی است

دهمین دوره جام کنفدراسیون ها در روسیه در حال 
برگزاری است. با وجود سردرگمی هایی که استفاده از 
فن آوری کمک داور ویدیویی در تورنمنت های اخیر فیفا از جمله جام 
کنفدراســیون های 2017 روسیه برای بازیکنان، مربیان و تماشاگران 
ایجاد کرده و وقفه های گاه و بیگاهی که این فن آوری در خلال بازی ها 
به وجود آورده است، جانی اینفانتینو از تصمیم فیفا برای به کارگیری 
ایــن فن آوری برای کمک به داوران دفاع کرد و گفت که این فن آوری 
کیفیت این دوره از تورنمنت جام کنفدراسیون ها را بهتر و متفاوت تر از 

دوره های قبل کرده. در جام کنفدراسیون ها تاکنون در 5 مورد فن آوری 
کمک داور ویدیویی برای تصحیح تشــخیص های اشتباه داوران مورد 
اســتفاده واقع شــده که 4 مورد آن در صحنه های گل های مشکوک 
به آفســاید و یک مورد دیگر آن خطای هند بوده است. اینفانتینو که 
هر 4 دیداری را که در آن ها از کمک داور ویدبویی اســتفاده شــده از 
نزدیک تماشا کرده، گفت: »من تا الان بی نهایت از استفاده از فن آوری 
کمــک داوری ویدیویی راضی ام. مــا دیده ایم که کمک داور ویدیویی 
چگونه به داوران برای گرفتن تصمیمات درســت یاری رسانده است. 

این همان چیزی اســت که ما از این فن آوری می خواســتیم.« رئیس 
فیفا ادامه داد: »اســتفاده آزمایشی از فن آوری کمک داور ویدیویی در 
جام کنفدراســیون ها همچنین به ما برای برطرف ساختن نقص های 
احتمالی این سیســتم، ارتقای آن و بهبود شیوه ارتباط برقرار کردن 
میان داور و ناظران صحنه های بازی کمک می کند. چیزی که هواداران 
این همه ســال منتظــرش بوده اند، ســرانجام دارد رخ می دهد. جام 
کنفدراسیون های امسال یک تورنمنت برجسته و متفاوت است. کمک 

داور ویدیویی آینده فوتبال مدرن است.«

اینفانتینو:ازکمکداورویدیوییراضیام جام کنفدراسیون های امسال تورنمنتی متفاوت است

رقابت های اروپایی به طور رســمی با دیدار فینال لیگ قهرمانان 
به پایان رسید و اکنون همه تیم ها تنها روی نقل وانتقالات تمرکز 
کرده اند. هنوز انتقال بزرگی در این تابستان انجام نشده اما آنطور 

که مشخص است باید منتظر خبرهای غیرمنتظره ای باشیم. 
 رئیس باشگاه تورینو، انتقال بلوتی به منچستریونایتد و پاری سن ژرمن 

را تکذیب کرد. 
 فابیو کوئنترائو، مدافع رئال مادرید با اســپورتینگ لیســبون به توافق 

رسیده و به زودی به این باشگاه خواهد پیوست. 
 اورتون در آستانه جذب موسی دمبله، مهاجم سلتیک است. در صورت 
جدایی دمبله، احتمال حضور سردار آزمون در سلتیک بالا خواهد رفت. 
 آنتونیو کونته، ســرمربی چلســی با ســران این باشــگاه برای تمدید 

قراردادش به توافق رسیده است. 
 نمانیــا ماتیچ مد نظر یونایتد قرار گرفته و مورینیو قصد دارد شــاگرد 

سابقش را به اولدترافورد ببرد. 
 بارسلونا پیشنهاد 20 میلیون پوند به علاوه رافینیا را برای جذب هکتور 

بیرین به آرسنال ارایه کرده است. 
 چلسی پیشنهاد دوم خود را به مبلغ 60 میلیون یورو برای جذب الکس 

ساندرو، مدافع یووه ارسال کرده است. 
 باشــگاه رم تلاش خود را برای جذب دومنیکو براردی، مهاجم جوان و 

ایتالیایی ساسولو آغاز کرده است. 
 یکی از گزینه های میلان برای جایگزین کردن دوناروما، لنو ســنگربان 

جوان آلمانی لورکوزن خواهد بود. 
 یوونتوس و بایرن بر سر انتقال کاستا با 40 میلیون یورو توافق کرده اند. 
 یوونتوس به دنبال جذب ســرژ اوریر، مدافع جنجالی پاری ســن ژرمن 

است. 
 آرســنال قصد دارد با 30 میلیون یورو برای جذب آردا توران، ســتاره 

ترک تبار بارسلونا اقدام کند. 
 جرمی متئو، مدافع باتجربه بارســلونا در آستانه انتقال به اسپورتینگ 

لیسبون قرار دارد. 

نقل وانتقالات اروپا

یکی دیگر از موکلین مندس به خاطر نپرداختن مالیات خود به فرار مالیاتی مالی متهم شــده اســت. قوانین جدید اداره مالیات اســپانیا بسیاری از افراد مشهوری که 
اسپانیایی نیستند و در این کشور فعالیت می کنند را به دردسر انداخته است. جدیدترین چهره در این ماجرا مورینیو، سرمربی پرتغالی باشگاه منچستریونایتد است که 
متهم شــده اســت 3.3 میلیون یورو از مالیات خود را در زمان حضور در اســپانیا نپرداخته است. گفتنی است زمزمه هایی در مورد تحقیق در مورد لوکا مودریچ و گرت 

بیل هم وجود دارد و این افراد هم به لیست بلند بازیکنان بارسلونا و رئال مادرید اضافه خواهند شد که با اداره مالیات اسپانیا به مشکل خورده اند.

مورینیو هم به 
فرار مالیاتی 

متهم شد


